7:45-8:00

8:15

8:20-8:52

9:00-10:20

9:15-9:45

10:20-10:52

10:52-11:00

11:00 - 12:30

11:00-11:30

12:30- 13:15

13:15-13:25

12:30-12:45

13:15-15:15

15:15-15:45

15:45-15:55

16:00

CASOVY PROGRAM JE POUZE ORIENTACNI. PRI URYCHLENi ZAVODU BUDE IHNED NASLEDOVAT

CASOVY PROGRAM

PREBOR MORAVSKOSLEZSKEHO KRAJE — 17.5 2015

prezentace zakyné ZS — |.SLED

porada rozhodcich a trenér(

organizované rozcvieni ZS — 1. sled 1 min/na zavodnici
zavod ZS — l.sled

prezentace mladsi Zakyné — Il.sled

oraganizované rozcvi¢eni mladsi zakyné — Il. sled 1 min/zavodnice
vyhldseni ZS — I.sled

zavod mladsich zakyn — Il.sled

prezentace st.zakyné, Zzakyné A, kadetky — IIl. sled
volné rozcviceni lll. sledu

vyhldseni Il. sledu

prezentace Zakyn, jun+Zen B, jun+Zen C— V. sled
zavod lll.sledu

volné rozcviceni IV. Sledu

vyhldseni lll.sledu

zavod IV.sledu



